Total	 	42.000,00

UNIDAS	MEDICAL	IMPORTAÇÃO	E	EXPORTAÇÃO	LTDA

EIC	BRASIL	EXPORTADORA	DE	PRODUTOS	INDUSTRIALIZADOS	LTDA

CONTRATADO	E	VALOR	DO	CONTRATO:
AABA	COMERCIO	DE	EQUIPAMENTOS	MEDICOS	LTDA,	 inscrita	no	CNPJ	nº	80.392.566/0001-45,	valor	de	R$
R$	42.000,00	(quarenta	e	dois	mil	reais),	de	acordo	com	o	termo	de	contrato,	parte	integrante	deste	procedimento.
UNIDAS	MEDICAL	IMPORTAÇÃO	E	EXPORTAÇÃO	LTDA,	inscrita	no	CNPJ	nº	17.094.914/0001-61,	valor	de	R$
72.000,00	(setenta	e	dois	mil	reais),	de	acordo	com	o	termo	de	contrato,	parte	integrante	deste	procedimento.
EIC	BRASIL	EXPORTADORA	DE	PRODUTOS	INDUSTRIALIZADOS	LTDA,	inscrita	no	CNPJ	nº	09.209.604/0001-
17,	valor	de	R$	22.240,00	 (vinte	e	dois	mil	duzentos	e	quarenta	reais),	de	acordo	com	o	termo	de	contrato,	parte
integrante	deste	procedimento.

DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:
Hospital	Municipal	São	José	-	HMSJ
393/2025	-	3.47001.10.302.2.2.3303.0.339000	(206)

Item Material/Serviço Unid.
medida

Qtd
licitada

Valor
unitário